中間前払金請求書
  年  月  日

台 東 区 長 殿

請負者 住所
    氏名

（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

下記のとおり中間前払金を請求いたします。

記

１ 請求金額  ￥

２ 契約番号

３ 工事件名

４ 契約金額  ￥
        うち取引にかかる消費税額  ￥

５ 中間前払金の率   契約金額の２０％まで
             （限度額 ￥１５０，０００，０００）

６ 既前払金の受領額 ￥
        （うち取引にかかる消費税額 ￥              ）

７ 保証証書 契約番号

８ 請求根拠   工事請負契約約款 第３８条の２

 添付書類
 ・保証証書